'Cáinaia
im ii i pa!

Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Barra do Garças
Palácio Vereador Dr, Dercy Gomes da Silva

PORTARIA N° 067 DE 02 DE MAIO DE 2022

"Dispõe sobre a remoção de servidor e
dá outras providências. "

O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE BARRA DO

GARÇAS, ESTADO DE MATO GROSSO. Vereador PEDRO FERREIRA DA SILVA
FILHO. no uso das atribuições que o cargo lhe confere, e em conformidade com a Lei n°
4.365 de 22/12/2021 e alterações;

CONSIDERANDO ser o servidor LUCIANO KLEBER CARDOSO

NEGREIROS. ocupante do cargo comissionado de Agente de Gabinete Parlamentar;

Considerando, a conveniência administrativa, previsão legal e a necessidade
em conduzir servidor para outra atividade em favor do serviço público.

RESOLVE:

Art. 1 ° - Fica determinada a remoção do servidor LUCIANO KLEBER
CARDOSO NEGREIROS, do Cargo em Comissão de Agente de Gabinete Parlamentar, para
o Cargo Comissionado de Assessor Parlamentar.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Revogam-se disposições em contrário, em especial os efeitos da
Portaria n° 034/2022.

« §

Op
><C o.'S
OsS

d

O
I a> ̂

CD o /-^ «ra o oC

iS o ™

LU w

O.

Mo
Q

O
«IS-O
OZ3

'' (O Q

t/) ra o
ro 2»

0) ̂
C CO
C

S%\r)

8Í

o

o; 0>
£ <u

■> -£

Câmara Municipal de Barra do Garças-MT. 02 de maio de 2022.
s

3 o
-  ̂ CO cr>

o Cl fO

^■5 «
-o .2

^ o CO ü

iXiS Qj
LU
i— giS s

Oi
CJ CO

S.O- g»
— "O

_ - to CO
e(/i to o y ^D j2 a CO
III r" -crT cí

PEDRO FERI ILHO

V)
CO

H"
fO

o
O
■o

(O

cõ
CD

(Pedro Filho) Vereador - PSD
Presidente da Câmara Municipal de Barra do Garças

CIENTe;

^C5RINATURA

.o £5

uJ

4^

O
'<

_J ês
CQ o

Q-S.s.§t-
LU ^ u"^

o: È ní-gjJ
f— 3

CQ (/>

c/J CO

9^ t ^

%ê^
C d c

. - o

(66) 34UI -2484 / 080Ü 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br- fb.com/ciimnrabarradogiircas

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro. Burra tio Garças - MT, CEP: 78600-023
camara®barradogarca.s.mí.Ieg.br / rlviibarradogarcas.mt.leg.br

^S.gog.

,.c
-i^

.";
.i

:■
■"'

"•

■•
• •

'
■ '

^
"'-

ri,
:"

;v

!
,

«
•■

O
--

-:
.!

•

;C
 .

;:,
r^

;
h

^
R

rí
-c

H
.:
?

-

IK
Í C

i'"
 ít

M/
VJ

\

'::,
;'

oçi
c?,

 qo
íw

s :
is

í.-.
'!>

. .>
 í

jc
 r

n..
"vj

 '-
isc

■11
 ■~

' T
"'

^
dC

j!'
'iiJ

ií^
as

n i
;:

:••'
 ^ •

••"
!'vU

;gí
;;o

 Íi
I «

a,:
:ac

yc
 iu

; .
:;0

d!
biC

;.-:
:ri

' G
H^

C)
 D

F
b

fis
n

cv
cv

o